
Soutěžní přehlídka významných činů ve
zpřístupňování fyziky veřejnosti 2009

Compiled Apr 1, 2019 8:35:36 PM by Document Globe ®   1

Soutěžní přehlídka významných činů ve zpřístupňování fyziky
veřejnosti 2009
Alena Havlíčková (MFF UK) a Jakub Jermář (Fyzweb) převzali z
rukou místopředsedy České fyzikální společnosti RNDr. Jaroslava
Dittricha diplom za „Významnou trvající činnost při popularizaci
fyziky“. Členové výboru České fyzikální společnosti spolu s odborníky
ocenili 21 projektů prezentovaných 8. prosince 2009 na   veřejné
soutěžní přehlídce  v prostorách Karolina. Devět nových projektů
bylo oceněno titulem „Významný čin v popularizaci fyziky“ a dvanáct
přednášejících převzalo diplom za „Významnou trvající činnost při
popularizaci fyziky“.
Výsledky soutěžní přehlídky z roku 2007   zde .

Popularizace fyziky je jedním z hlavních cílů   České fyzikální společnosti , která je sekcí Jednoty českých matematiků
a fyziků.

http://www-ucjf.troja.mff.cuni.cz/dolejsi/outreach/Prehlidka/Prehlidka_2009.htm
http://www-ucjf.troja.mff.cuni.cz/dolejsi/outreach/Prehlidka/Prehlidka_2009.htm
http://www-ucjf.troja.mff.cuni.cz/dolejsi/outreach/Prehlidka/Prehlidka_2007.htm
http://www-ucjf.troja.mff.cuni.cz/cfs/index.php


Compiled Apr 1, 2019 8:35:36 PM by Document Globe ®   2

P.K.


